
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО  РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26 июля  2021 года  № 7/37-6 

с. Красногвардейское 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты  

Советов народных депутатов муниципальных образований сельских 

поселений Красногвардейского района, выдвинутых Адыгейским 

региональным отделением политической партии ЛДПР -  

Либерально-демократической партии России 

 

Рассмотрев документы, представленные в территориальную  

избирательную комиссию Красногвардейского района для заверения списка 

кандидатов в депутаты Советов народных депутатов муниципальных 

образований сельских поселений Красногвардейского района, выдвинутых 

Адыгейским региональным отделением политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России в соответствии со статьей 36 

Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа 

муниципального образования», территориальная избирательная комиссия 

Красногвардейского района   п о с т а н о в л я е т: 

1. Заверить список кандидатов в депутаты Советов народных депутатов 

муниципальных образований сельских поселений Красногвардейского района 

в количестве 84 человек, выдвинутых в установленном порядке Адыгейским 

региональным отделением политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России (прилагается). 

2. Выдать уполномоченному представителю Адыгейского регионального 

отделения политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии 

России копии настоящего постановления и заверенного списка кандидатов в 

депутаты Советов народных депутатов муниципальных образований сельских 



поселений Красногвардейского района, выдвинутых Адыгейским 

региональным отделением политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России. 

3. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет». 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии 

Красногвардейского района 

  

 

Р.А. Асманов 

 

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии 

Красногвардейского района 

  

 

 

Н.И. Марценикова 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 ЗАВЕРЕН 

постановлением 

территориальной избирательной 

комиссии Красногвардейского района  

от 26 июля 2021 года № 7/37-6 

 

СПИСОК 

 кандидатов в депутаты Советов народных депутатов муниципальных 

образований сельских поселений Красногвардейского района, выдвинутых 

Адыгейским региональным отделением политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России 

 

Белосельское сельское поселение 

 

5-ти мандатный избирательный округ № 1: 

 

1. Бирюкова Варвара Владимировна, дата рождения – 23 августа 1975 года. 

2. Мямятова Ольга Геннадьевна, дата рождения – 30 октября 1980 года. 

3. Гуденко Роман Владимирович, дата рождения – 8 сентября 1982 года. 

4. Крутиков Иван Николаевич, дата рождения – 15 мая 1986 года. 

5. Греченюк Фируза Шайдулловна, дата рождения – 26 февраля 1972 года. 

6-ти мандатный избирательный округ № 2: 

1. Коновалов Юрий Николаевич, дата рождения – 17 февраля 1966 года. 

2. Тищенко Николай Михайлович, дата рождения – 9 июля 1992 года. 

3. Сидлецкий Александр Богданович, дата рождения – 4 октября 1986 года. 

4. Бердников Николай Николаевич, дата рождения – 16 октября 1986 года. 

5. Лактионов Алексей Александрович, дата рождения – 22 февраля 1986 года. 

6. Нетребская Иулиания Леонидовна, дата рождения – 5 июля 1996 года. 

 

Большесидоровское сельское поселение 

 

7-ти мандатный избирательный округ № 1: 

1. Артамонов Александр Иванович, дата рождения – 9 ноября 1972 года. 

2. Барыкин Василий Александрович, дата рождения – 28 января 1992 года. 

3. Гладких Александр Николаевич, дата рождения – 11 августа 1985 года. 

4. Глущенко Лариса Анатольевна, дата рождения – 14 декабря 1969 года. 

5. Доценко Ольга Вольдамовна, дата рождения – 4 февраля 1995 года. 

6. Казанчиев Рамазан Батырбиевич, дата рождения – 1 июня 1990 года. 

7. Писклова Фатима Анатольевна, дата рождения – 3 февраля 1992 года. 

3-х мандатный избирательный округ № 2: 

8. Шефруков Адам Эдуардович, дата рождения – 9 января 1999 года. 



9. Химченко Иван Владимирович, дата рождения – 13 июля 1984 года. 

10. Фатеева Лариса Александровна, дата рождения – 9 октября 1987 года. 

 

Еленовское сельское поселение 

 

2-х мандатный избирательный округ № 1: 

 

1. Драчева Людмила Викторовна, дата рождения – 14 апреля 1986 года. 

2. Гармашов Александр Дмитриевич, дата рождения – 17 февраля 1992 года. 

 

4-х мандатный избирательный округ № 2: 

 

1. Чуриков Николай Николаевич, дата рождения – 7 июня 1963 года. 

2. Сотников Александр Сергеевич, дата рождения – 7 июля 1982 года. 

3. Губкин Дмитрий Юрьевич, дата рождения – 11 января 2001 года. 

4. Кацуба Виктор Алексеевич, дата рождения – 11 августа 1963 года. 

 

5-х мандатный избирательный округ № 3: 

 

1. Шалько Иван Александрович, дата рождения – 18 сентября 1960 года. 

2. Хасанбиев Руслан Хусейнович, дата рождения – 11 декабря 1970 года. 

3. Хазриев Хампаша Висболтович, дата рождения – 26 июля 1974 года. 

4. Айрапетова Лусине Рафиковна, дата рождения – 1 января 1983 года. 

5. Рагимов Анвер Эльчинович, дата рождения – 21 сентября 1997 года. 

 

2-х мандатный избирательный округ № 4: 

 

1. Макарова Анастасия Александровна, дата рождения – 2 сентября 2002 года. 

2. Кабан Сусанна Магометовна, дата рождения – 25 декабря 1990 года. 

 

Красногвардейское сельское поселение 

 

2-х мандатный избирательный округ №1:  

 

1. Баранник Людмила Андреевна, дата рождения – 14 августа 1982 года. 

2. Тхитлянова Джаннета Азаматовна, дата рождения – 28 июля 1996 года. 

 

4-х мандатный избирательный округ № 2: 

 

1. Крехова Александра Александровна, дата рождения – 16 октября 1993 года. 

2. Хачатрян Виктория Викторовна, дата рождения – 1 мая 1983 года. 

3. Пожарская Людмила Сергеевна, дата рождения – 11 октября 1976 года. 

4. Ченчик Александра Александровна, дата рождения – 22 июня 1986 года. 

 



4-х мандатный избирательный округ № 3: 

 

1. Янбухтина Ольга Викторовна, дата рождения – 7 августа 1979 года. 

2. Чубатова Любовь Васильевна, дата рождения – 28 марта 1995 года. 

3. Кудаева Фарида Юрьевна, дата рождения – 13 марта 1980 года. 

4. Протопопова Елена Федоровна, дата рождения – 12 января 1970 года. 

 

4-х мандатный избирательный округ № 4: 

1. Товпик Нина Васильевна, дата рождения – 4 апреля 1973 года. 

2. Кутлиметова Зурета Ахмедовна, дата рождения – 27 августа 1993 года. 

3. Креженовская Олеся Васильевна, дата рождения – 26 июня 1983 года. 

4. Лактионова Ольга Владимировна, дата рождения – 21 июня 1961 года. 

 

2-х мандатный избирательный округ № 5: 

1. Джабатыров Азамат Арамбиевич, дата рождения – 15 ноября 1977 года. 

2. Сихаджокова Фатима Батырбиевна, дата рождения – 13 января 1987 года. 

 

Садовское сельское поселение 

 

5-ти мандатный избирательный округ № 1: 

 

1. Аспадурьян Гурген Борисович, дата рождения – 13 января 1979 года. 

2. Камышан Светлана Владимировна, дата рождения – 14 октября 1976 года. 

3. Горошко Ирина Александровна, дата рождения – 10 октября 1994 года.  

4. Малина Денис Дмитриевич, дата рождения – 18 декабря 1991 года. 

5. Мусаельян Ася Ашотовна, дата рождения – 30 июля 1994 года. 

 

5-ти мандатный избирательный округ № 2: 

 

1. Климентьев Михаил Валерьевич, дата рождения – 3 октября 1986 года. 

2. Топчилов Николай Эдуардович, дата рождения – 24 сентября 1992 года. 

3. Половнев Сергей Анатольевич, дата рождения – 10 июня 1975 года. 

4. Хаустов Виктор Анатольевич, дата рождения – 31 декабря 1964 года. 

5. Чегричко Елена Николаевна, дата рождения – 28 июня 1986 года. 

 

Уляпское сельское поселение 

 

3-х мандатный избирательный округ № 1: 

 

1. Акежева Сусана Валерьевна, дата рождения – 1 августа 1989 года. 

2. Бзагова Бирамхан Асхадовна, дата рождения – 26 июня 1966 года. 



3. Хаджуов Азамат Джумальдинович, дата рождения – 2 ноября 1968 года. 

 

10-ти мандатный избирательный округ № 2: 

 

1. Акежева Марият Аюбовна, дата рождения – 18 мая 1964 года. 

2. Гунажоков Аскер Юрьевич, дата рождения – 10 июня 1995 года. 

3. Гунажоков Мурат Михайлович, дата рождения – 23 декабря 1998 года. 

4. Гунажоков Руслан Юрьевич, дата рождения – 10 августа 1986 года. 

5. Куфанов Анзаур Абубакирович, дата рождения – 24 января 1981 года. 

6. Мерчанова Сусана Рамазановна, дата рождения – 18 июля 1981 года. 

7. Симболетова Дарина Муратовна, дата рождения – 24 января 1997 года. 

8. Симбулетова Жана Заурбиевна, дата рождения – 9 ноября 1973 года. 

9. Симболетова Нафисет Хасановна, дата рождения – 24 марта 1973 года. 

10. Хаджуова Саида Аслановна, дата рождения – 15 мая 1972 года. 

 

Хатукайское сельское поселение 

5-ти мандатный избирательный округ № 1: 

1. Геворкян Надежда Сергеевна, дата рождения – 2 ноября 1992 года. 

2. Гладких Елена Владимировна, дата рождения – 8 июля 1977 года. 

3. Павлова Елена Владимировна, дата рождения – 1 октября 1974 года. 

4. Бузарова Аминет Руслановна, дата рождения – 9 сентября 1983 года.. 

5. Князева Юлия Сергеевна, дата рождения – 7 июля 1987 года. 

6-ти мандатный избирательный округ № 2: 

1. Науменко Яна Геннадьевна, дата рождения – 4 декабря 1977 года. 

2. Тхитлянова Замира Славиковна, дата рождения – 16 декабря 1973 года. 

3. Галла Анна Федоровна, дата рождения – 15 августа 1998 года. 

4. Баронова Наталья Александровна, дата рождения – 30 октября 1973 года. 

5. Хапаев Руслан Асланович, дата рождения – 15 января 1970 года. 

6. Уэтлева Лариса Борисовна, дата рождения – 10 июня 1988 года. 

 

 
 


